

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการจัดหาและติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดเล็ก สํารองไฟฟ้าดับ (สถานีผลิตน้ำภูเก็ด(เขื่อนบางวาด)) กปภ.สาขาภูเก็ด อ.กะทู้ จ.ภูเก็ด
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘,๙๙๘,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดเล็ก สํารองไฟฟ้าดับ
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ พ.ย. ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๘,๕๒๒,๓๖๗.๘๕.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม เป็นเงิน ๘,๕๒๒,๓๖๗.๘๕.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายอภิชาติ ถั่วจันทร์	ประธานกรรมการ
นายธนาริพ บุญหนัก	กรรมการ <i>วิหะไล บุญหนัก</i>
นายทศพลนคร ชันใส	กรรมการ <i>[Signature]</i>

ประมาณราคากลาง

โครงการจัดหาและติดตั้งเครื่องกำเนิดไฟฟ้า ขนาดเล็ก สำหรับไฟฟ้าดับ (สถานีผลิตน้ำภูเก็ด(เขื่อนบางวาด))

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต อำเภอกะทู้ จังหวัดภูเก็ต

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
	งานระบบไฟฟ้าและระบบควบคุม								
1	GENERATOR 500 Kw Close type	เครื่อง	1	3,550,000.00	3,550,000.00	10,000.00	10,000.00	3,560,000.00	
2	ATS 1800 A 4 Pole	ชุด	1	507,358.00	507,358.00	10,000.00	10,000.00	517,358.00	
3	1C-400 sq.mm , NYY	เมตร	768	1,928.00	1,480,704.00	170.00	130,560.00	1,611,264.00	
4	1C-240 sq.mm , NYY	เมตร	661	1,209.00	799,149.00	125.00	82,625.00	881,774.00	
5	1C-120 sq.mm , NYY	เมตร	135	608.00	82,080.00	85.00	11,475.00	93,555.00	
6	1C-95 sq.mm , NYY	เมตร	77	474.00	36,498.00	70.00	5,390.00	41,888.00	
7	Cable ladder 400 mm	เมตร	45	550.00	24,750.00	46.00	2,070.00	26,820.00	
8	Cable ladder 700 mm	เมตร	64	800.00	51,200.00	79.00	5,056.00	56,256.00	
9	งานระบบ Grounding	งาน	1	4,000.00	4,000.00	-	-	4,000.00	
10	งานแท่นปูนคอนกรีต รว้ ทาสี	งาน	1	40,000.00	40,000.00	-	-	40,000.00	
12	ชุดเติมน้ำมันเชื้อเพลิงแบบใช้ไฟฟ้า	ชุด	1	10,000.00	10,000.00			10,000.00	
13	ค่าขนส่ง	งาน	1	20,000.00	20,000.00			20,000.00	
	รวมเป็นเงิน				6,605,739.00		257,176.00	6,862,915.00	
	FACTOR F = 1.2418 (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)							8,522,367.85	
	ราคาไม่รวมภาษี							7,964,829.76	
	ภาษี							557,538.08	

.....
 (นายธนธิป บุญหนัก)
 กรรมการ

.....
 (นายอภิชาติ ถ้ำจันทร์)
 ประธานกรรมการ

.....
 (นายทศพลนคร ชันใส)
 กรรมการ